ANEXO VI

MODELO DE DECLARAÇÃO

(SE PESSOA JURÍDICA)

DECLARAÇÃO DE QUE ENTRE OS SÓCIOS NÃO HÁ NENHUM SERVIDOR DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

Processo Licitatório nº. 028/2021
Modalidade: Concorrência Pública nº. 001/2021

Prezados Senhores:
DCLARAMOS, sob pena da lei, que entre os dirigentes, gerentes, sócios e responsáveis técnicos da empresa .........................., inscrita no CNPJ nº _______, não há nenhum servidor da Administração direta ou indireta do Município de Onda Verde.

Atenciosamente,

Data:

(carimbo e assinatura do Representante legal da Empresa)

ANEXO VI

MODELO DE DECLARAÇÃO

(SE PESSOA FÍSICA)

DECLARAÇÃO QUE NÃO FAZ PARTE DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

Processo Licitatório nº. 028/2021
[bookmark: _GoBack]Modalidade: Concorrência Pública nº. 001/2021

Prezados Senhores:
__________________________, portador do CPF _______________, DECLARO, sob pena da lei, que não sou servidor e nem faço parte direta ou indiretamente da administração do Município de Onda Verde.

Atenciosamente,

Data:

nome e assinatura (pessoa física)